

Link do produktu: <https://higiena.sklep.pl/tork-s5-dozownik-do-mydla-i-dezynfekcji-bialy-mini-p-3676.html>



Tork S5 dozownik do mydła i dezynfekcji Biały MINI

Cena brutto	94,71 zł
Cena netto	77,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	565200
Kod producenta	565200
Producent	Tork

Opis produktu

Tork 565200 mini dozownik do mydła i preparatów do dezynfekcji w kolorze białym to idealne rozwiązanie dla miejsc, gdzie liczy się oszczędność przestrzeni przy zachowaniu najwyższych standardów higieny. Dzięki kompaktowym rozmiarom doskonale sprawdzi się w małych łazienkach, pomieszczeniach socjalnych, gabinetach lekarskich i innych lokalizacjach o ograniczonej powierzchni. Jego uniwersalna konstrukcja pozwala na stosowanie szerokiej gamy mydeł, środków dezynfekujących oraz balsamów do rąk marki Tork, co czyni go wszechstronnym narzędziem do utrzymania higieny.

Dozownik umożliwia precyzyjne dozowanie różnych wielkości porcji, co pozwala na optymalizację zużycia i zmniejszenie kosztów eksploatacyjnych. Specjalna konstrukcja zapewnia niezawodność – wytrzymuje ponad milion naciśnień, co potwierdzają przeprowadzone testy trwałości. Dzięki zastosowaniu mydła w pianie użytkownicy mogą umyć ręce nawet dwa razy częściej w porównaniu do tradycyjnych systemów z mydłem w płynie, bez obniżenia jakości higieny.

Każdy wkład do dozownika jest fabrycznie zamknięty i wyposażony w nową pompkę, co minimalizuje ryzyko zanieczyszczenia i zapewnia maksymalną higienę. Przezroczyste okienko umożliwia łatwą kontrolę poziomu wkładu, a jego wymiana zajmuje zaledwie kilka sekund. Formuły produktów Tork są przyjazne dla skóry, mają neutralne pH i są przebadane dermatologicznie, co czyni je bezpiecznymi nawet dla osób z wrażliwą skórą.

Tork mini dozownik do mydła i preparatów do dezynfekcji posiada certyfikat Easy-to-use przyznany przez Szwedzkie Towarzystwo Reumatologiczne, co potwierdza jego łatwość obsługi dla wszystkich użytkowników, w tym osób starszych i o ograniczonej sprawności ruchowej. Nowoczesny design i funkcjonalność sprawiają, że idealnie wpasuje się w każdą przestrzeń, zapewniając gościom pozytywne wrażenia i wysoki poziom higieny.

Wybierz Tork mini dozownik do mydła i preparatów do dezynfekcji – kompaktowe, niezawodne i higieniczne rozwiązanie dostosowane do potrzeb Twojej firmy.